
U C H W A Ł A   Nr XXVII/159/2021 
R A D Y   G M I N Y   W   S T U B N I E 

z dnia 5 lutego 2021 roku 
 
 
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na rok 2021. 
 
 

Na podstawie § 23 Statutu Gminy stanowiącego załącznik do Uchwały  
Nr IV/16/02 Rady Gminy w Stubnie z dnia 30 grudnia 2002 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2003r. Nr 23 poz. 418 z późn. zm.) 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uchwala się Plan Pracy Rady Gminy na 2021 rok - stanowiący załącznik  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Serafin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                    

 
                                                                                                       Załącznik  

                                                                                                  do Uchwały Nr XXVII/159/2021 
   Rady Gminy w Stubnie 
  z dnia 5 lutego 2021r. 

 

Plan Pracy Rady Gminy 
na 2021r. 

 

Lp. Tematyka posiedzeń i kontroli Termin 

 

1. 

 

 

Rozpatrzenie i przyjęcie uchwał przedłożonych przez Wójta 

Gminy. 

Uchwalenie Planu Pracy Rady na 2021 rok 

Uchwalenie Planu Pracy Komisji Rady na 2021 rok 

 

styczeń 

 

2.  

Rozpatrzenie sprawozdania Wójta z wykonania budżetu  

za rok 2020 i podjęcie uchwały w sprawie absolutorium. 

Podjęcie uchwał. 

 

maj 

 

3. 

 

Sprawy realizacji zadań w ramach funduszu sołeckiego. 

Sprawy bezpieczeństwa publicznego i przeciwpożarowego 

na terenie gminy. 

Informacja o realizacji zadań przez GOPS. 

Podjęcie uchwał. 

 

lipiec 

 

4. 

Rozpatrzenie informacji o realizacji dochodów i wydatków 

budżetowych za I półrocze 2021 roku 

Ocena realizacji zadań z zakresu oświaty. 

Ocena realizacji zadań z zakresu inwestycji i remontów. 

Podjęcie uchwał. 

 

wrzesień 

 

5. 

 

Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2022 

Informacja o złożonych wnioskach o dofinansowanie  

ze środków unijnych 

Podjęcie uchwał. 

 

listopad 

6. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2022. grudzień 

 


